ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РОСТОКИНО

РЕШЕНИЕ
10 декабря 2013 года № 16/8
	Об оптимизации дорожного движения на территории муниципального округа Ростокино в городе Москве

В соответствии с Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве»
Совет депутатов муниципального округа принял решение:
1. Направить депутатский запрос Префекту Северо-Восточного административного округа города Москвы, начальнику Управления ГИБДД ГУ МВД России по г. Москве и Руководителю ЦОДД по вопросу оптимизации дорожного движения на территории муниципального округа Ростокино в городе Москве.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Ростокино в городе Москве А. В. Шапошникова.
Глава муниципального

округа Ростокино                                                                                                    А.В. Шапошников